
        

 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDOARDO AMALDI 

Via Domenico Parasacchi, 21 – 00133 ROMA  Distr. XVI 
Cod. mecc. RMIS069006        C.F. 97089790584  

Liceo Scientifico-Liceo Linguistico RMPS06901L  -  Liceo ClassicoRMPC06901D 

Sede Centrale Via D. Parasacchi, 21  -  0699180487 -   

Sede Succursale Via Pietrasecca, snc    -  0662289715   -   

PEO:rmis069006@istruzione.it  PEC:rmis069006@pec.istruzione.it   Sito web : www.liceo-amaldi.edu.it 

 

 

 

                                 

 

 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole. Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. 

N. 43813 dell’11 novembre 2021. 

 

Codice identificativo progetto: 13.1.1A– FESRPON-LA 2022-42  Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici  

 

CUP: G89J21014070006 

 

Albo on line 

Al Sito web 

 

Oggetto :  Incarico in qualità del responsabile del procedimento (RUP) per la realizzazione del 

progetto PON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull' ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 

1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, i l Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/20 13 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " E. AMALDI " - C.F. 97089790584 C.M. RMIS069006 - A9C06DE - AREA OMOGENEA

Prot. 0001574/U del 02/02/2022 11:38
VI.2 - Uscite e piani di spesa

http://www.liceo-amaldi.edu.it/


        

 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDOARDO AMALDI 

Via Domenico Parasacchi, 21 – 00133 ROMA  Distr. XVI 
Cod. mecc. RMIS069006        C.F. 97089790584  

Liceo Scientifico-Liceo Linguistico RMPS06901L  -  Liceo ClassicoRMPC06901D 

Sede Centrale Via D. Parasacchi, 21  -  0699180487 -   

Sede Succursale Via Pietrasecca, snc    -  0662289715   -   

PEO:rmis069006@istruzione.it  PEC:rmis069006@pec.istruzione.it   Sito web : www.liceo-amaldi.edu.it 

 

 

 

                                 

 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n.  AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti 

locali, cablate e wireless, nelle scuole; 

VISTO l’avviso di riapertura dei termini della procedura “ a sportello” prot . 43183 dell’11/11/2021; 

VISTA la nota MI prot.  AOODGEFID – 0000019 del 03/01/2022 con la quale viene autorizzato il 

progetto di questa Istituzione Scolastica con codice 13.1.1A-FESRPON-LA-2022-42 

VISTO l’art. 31 del D.LGS 50/2016, che prevede la nomina di un responsabile unico del 

procedimento (RUP); 

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della 

Stazione Appaltante; 

CONSIDERATO che, a seguito di decreto dirigenziale del USR il Dirigente Scolastico di questo 

Istituto risulta essere la Prof.ssa Maria Rosaria Autiero; 

 

DETERMINA   

 

Di conferire l’incarico al DSGA dott. Matteo Gatteschi in qualità di responsabile del procedimento (RUP) per 

la realizzazione degli interventi relativi al PON relativo alla trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione, rispetto al progetto indicato nella tabella sottostante 

 

Sottoazione Progetto  Titolo del progetto Realizzazione o 

potenziamento 

delle reti locali 

Spese generali Importo 

finanziato 

13.1.1A   13.1.1A-

FESRPON-

LA-2022-42 

Cablaggio strutturato 

e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici   

 

€ 60.931,54 

 

€ 10.752,61 

 

€ 71.684,15 

 

1 di specificare che la presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva; 

2 di pubblicare copia della presente determinazione all’albo dell’istituto Scolastico e sul sito 

web www.liceo_amaldi.edu.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rosaria Autiero 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " E. AMALDI " - C.F. 97089790584 C.M. RMIS069006 - A9C06DE - AREA OMOGENEA

Prot. 0001574/U del 02/02/2022 11:38
VI.2 - Uscite e piani di spesa

http://www.liceo-amaldi.edu.it/
http://www.liceo_amaldi.edu.it/

		2022-02-03T08:44:45+0100
	MARIA ROSARIA AUTIERO




